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آمـــوزش یکـــی از وجـــوه به هم پیوسته خدمـــات ســـازمان مدیریــت صنعتــی اســـت و بیــش از 
شش دهــه اســت کــه ســازمان بــا هــدف ارتقــاء ظرفیت و مهارت های کاربــردی و تخصصــی 
مدیریـــت، آموزش هـای حرفـه ای خـود را در سـطوح مختلف به فعالان عرصه کسـب وکار، مدیران 
و کارشناسـان ارائـه می نمایـد. آموزش هـای ایـن سـازمان توسـط اسـاتید متخصـص، بـا سـال ها 

تجربـه کار اجـرایی ارائـه می گردد.
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ویژگی های متمایز دوره های تخصصی و کاربردی مدیریت 

 1
طراحـی دوره با هدف توانمنــدسازی، ایجاد 

شایستگی و تـمایز در مدیران و کارشناسان

 2
استفاده از دانش و تجربه سازمـان مدیریت 
صنعتـی در طــــراحــی و اجـــــرای دوره های 
آموزشــــی مبتنی بر نیازهای واقــعی سازمان ها

 3
مهارتی،  آموزشی  دوره های  طـــراحـــی 

شغل محور و تخصصی

 4
امـکـان عضـویت و استفاده از کتابخانه جـامع 

مدیریتــی در سازمــان مدیریــت صنعتی

 5
مشـــــاوره آمــــوزشـــی، نیازسنجی و طراحی 
خواست  و  نیــاز  با  متناسب  آموزشی،  دوره 

سازمان ها

 6
مدیریتی  موضـوعــات  از  اطلـــــاع  امکــــان 

مورد بحث در سازمان مدیریت صنعتی

 7
وجود فضایی سازنده جهت تبادل اندیشه ها 
و تجارب شرکت کنندگان در دوره های آموزشی

 8
تدریس  متنوع  ابزارهای  و  شیوه  از  استفاده 
مطالعه  مسئله،  حل  پروژه،  گروهی،  )بحث 

موردی و( ...
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روش تدریس: بــا توجــه بــه تجربیـات و تحصیلات شرکت کنندگان در دوره و نیازهـای آموزشـی 
مشــترک آنــان، ســعی خواهـد شـد مباحــث هـر دوره »کاربـردی و تخصصــی« باشـد و در ضمـن 

»مفاهیــم نظـری« نیـز در حـد نیـاز مطـرح گـردد.
نحوه برگزاری: دوره های آموزشـی اغلـب به صورت یـک نیـم روز در هفتـه )4 یـا 5 سـاعت( برگـزار 
خواهــد شــد. البتــه بــرای سازمان ها و ســایر مشــتریان حقوقــی، متناســب بـا شــرایط ایشـان و 

توافــق فی مابین به صورت اختصاصــی نیــز برگــزار می گردد.
مدرسین: مدرســین دوره بــا توجــه بـه موضــوع درس، از اعضـای باتجربه هیئت علمی سـازمان 
مدیریـت صنعتـی، مشـاوران و مدیــران اجرایــی موفــق و مجــرب همــکار بــا ســازمان و همچنیــن 
اســـاتید و اعضـــای هیئت علمی کارآزمـــوده دانشگاه ها کــه مـورد تائیـد ســازمان باشـند انتخـاب 

خواهنـد شـد.
گواهینامـه رسـمی پایـان دوره: در پایـــان دوره بـــه شـرکت کنندگانی کـــه ســـاعات حضـــور 
آن ها در جلســات مطابــق اســتانداردهای دوره باشــد، گواهینامــه پایــان دوره از ســوی ســازمان 

اعطـــاء خواهـــد شـــد. بدیهــی اســـت در غیــر این صورت گواهینامــه صـــادر نخواهــد شــد.
مخاطبیـن: تمامـــی مدیـــران، کارشناســـان و تمامـــی علاقه مندانـی کـــه می خواهند دانـــش و 

مهـــارت خـــود را در حـــوزه مدیریــت و ســازمان توسـعه دهنـد.

• دوره های تخصصی و کاربردی مدیریت
• دوره های عالی و حرفه ای مدیریت

• دوره های کاردانی و کارشناسی
• دوره های اختصاصی شرکت ها معرفی دوره

شرایط برگزاری دوره ها در سازمان

تقسیم بندی موضوعی دوره ها



5



6

تقویم دوره های آموزشی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی آذربایجان شرقی

1403

مدت دورهنام دورهردیف
64دوره جامع دیجیتال مارکتینگ1
12کارگاه نحوه تهیه و تنظیم اظهار نامه مالیاتی اشخاص حقوقی2
16تحقیقات بازاریابی و شناخت بازار3

64دوره جامع تجارت و بازرگانی4
8سمینار ارائه الگوهای فروش شرکت موفق تویوتا 5
8سمینار چالش های منابع انسانی فراروی واحد های صنعتی6
120تربیت متخصص برنامه نویسی به زبان پایتون 7
64تربیت کارشناس حسابداری8
9)DBA 64پروپوزال و پایاننامه نویسی )ویژه فراگیران
64مدیریت تولید و عملیات10
64دوره جامع مدیریت منابع انسانی11
64دوره جامع مدیریت بازاریابی و فروش حرفه ای12
64دوره جامع مدیریت مسائل مالیاتی و تأمین اجتماعی 13
64دوره جامع مسولین دفاتر و روابط عمومی شرکت های کوچک و متوسط14
64تولید محتوی الکترونیکی و کسب درآمد از هوش مصنوعی یا یوتیوب15
64مدیریت پروژه بر اساس استاندارد Pmbok ویرایش 167
64توانمندسازی مدیران )اصول سرپرستی(17
64تهیه و تنظیم صورت های مالی18
110آمادگی آزمون کارگزاری گمرک )تربیت حق العمل کار و ترخیص کار(19
120تربیت مشاور خبره مالیاتی20
64مهارت های فن بیان و اصول سخنوری21
120آمادگی آزمون وکالت22
23)DBA و MBA 64زبان انگلیسی تجاری ویژه مدیران )دانشجویان و فارغ التحصیلان
64دوره جامع مدیریت استراتژیک24
64اقتصاد برای کسب و کارها25
64ابزارهای نوین بازار سرمایه برای مدیران مالی26
64دوره جامع پرورش تحلیل گر حرفه ای بورس27

عناوین دوره های تخصصی و کاربردی مدیریت

• برگزاری هر یک از دوره ها منوط به حد نصاب رسیدن کلاس )20 نفر( می باشد.
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توسعه دانش و مهارت، یادگیری و استفاده از تجربیات افراد در حوزه های مختلف کاری یک فعالیت 
مقطعی نیست و به مدیران و کارشناسان توصیه می شود که خود را همیشه نسبت به یافته ها و 
مطالب علمی و آکادمیک در زمینه دانش مدیریت و کسب وکار بروز نگاه دارند. لذا واحد تحصیلات 
تکمیلی سازمان مدیریت صنعتی در راستای توانمندسازی مدیران و کارشناسان واحدهای صنعتی، 
خدماتی و بازرگانی اعم از دولتی و خصوصی اقدام به برنامه ریزی و اجرای دوره های حرفه ای زیر 

نموده است.
و  دارد  قرار   Services Education World فهرست  در  صنعتی  مدیریت  سازمان  همچنین 
متقاضیان می توانید بعد از اتمام دروس دوره های و DBA در سازمان مدیریت صنعتی، به منظور 

ارزشیابی مدرک در سطحMaster  توسط WES  اقدام نمایند.

ویژگی های برجسته دوره های عالی

• کاربردی بودن دروس ارائه شده مبتنی بر نیازهای خاص مدیران و کارشناسان ارشد
• بهره گیری از اساتید خبره در حوزه صنعت و دانشگاه

• امکان حضور در شبکه گسترده مدیران منطقه

دوره های عالی و حرفه ای مدیریت

نحوه برگزاریمدت دورهسطح دورهنام دورهردیف

1Post Dba-حضورییک ساله

حضوریدو و نیم سالهدر سطح دکتریدوره عالی مدیریت حرفه ای کسب وکار2

حضوری2 سالهدر سطح کارشناسی ارشددوره عالی مدیریت اجرایی3

آفلاین/ آنلاین380 ساعت-دوره DBA مجازی4

آفلاین/ آنلاین400 ساعت-دوره MBA مجازی5
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دانشگاه جامع  نظارت  با  و  وزارت علوم  نظر  زیر  تبریز  کاربردی مدیریت صنعتی  مرکز علمی 
علمی- کاربردی استان، به عنوان دانشگاه شغل محور و کارآفرین در راستای آشنایی دانشجویان 
با مشاغل حرفه ای کشور، شناخت درست مسیر تحصیلی– شغلی، مهارت آموزی و کارآفرینی با 
به کارگیری استعدادهای دانشجویان و ظرفیت های شغلی پیش رو فعالیت می نماید. رشته های 

تحصیلی این دانشگاه برای ترم مهر به شرح زیر می باشد:

دوره های بدون آزمون در مقطع کاردانی و کارشناسی

 در صورت ثبت نام گروهی بیش از 10 نفر در یک دوره آموزشی در بازه ی زمانی مذکور،
ثبت نام با تخفیف 10% به ازای هر فراگیر انجام خواهد گرفت.
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جهت برگزاری دوره های اختصاصی،
شرکت ها و سازمان ها می توانند درخواست خود را به فاکس سازمان 
به شماره 33325276-041 ارسال نمایند.
شماره های تماس مستقیم تیم دوره های اختصاصی 041-33333600
داخلی: سرکار خانم حبی 304 

یکی از خدمات ویژه سازمان مدیریت صنعتی، طراحی و اجرای دوره های اختصاصی بر مبنای نیاز 
شرکت ها و سازمان ها می باشد. این سازمان با بررسی علمی نیازهای آموزشی شرکت ها توسط 
مدیران علمی نسبت به طراحی محتوای دوره آموزشی و برگزاری اختصاصی آن در محل کارفرما 

یا سازمان مدیریت صنعتی اقدام می نماید.
از ویژگی های شاخص دوره های اختصاصی شرکت ها موارد زیر قابل ذکر است:

طـول دوره: در ایـن دوره هـا زمـان مـورد نیـاز بـرای ارائـه مباحث با همفکـــــری و بر اسـاس نیاز 
کارفرمـا تعییـــن و مشـخص می گردد.

تنـوع دوره هـا: امـکان برگـزاری دوره های تــرکیبی ویژه مدیران، کارشناســــان و روسـا به صورت 
کوتاه مـدت )تـک درس( یـا دوره هـای بلندمـدت بسـته به نیاز شـرکت و سـازمان در تمـام حوزه ها 

دارد. وجود 
سـرفصل دوره ها: در این دوره ها با توجه به خواسـته و نیاز کارفرما امکان ارائه سـرفصل هایی 

متناسب با شرح شغل و فضای کسب وکار کارفرما وجود دارد.
مـکان: مـکان برگـزاری ایـن دوره هـا بنـا بـه درخواسـت کارفرمـا می توانـد در سازمــان مدیریـت 
صنعتـی و یـا محـل خـود کارفرمـا انتخـاب گـردد. امـکان برگـزاری تمـام دوره هـا به صـورت آنلاین 

فراهـم می باشـد.
 اسـاتید: اسـتفاده از اسـاتید مجـرب، بـا سـابقه و تجربـه مرتبـط بـا دوره درخواسـتی از طـرف 

سـازمان ها و  شـرکت ها 

دوره های اختصاصی شرکت ها




